[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  26.02.2016г.

с. Сигаево

№   259

Об организации открытого аукциона

Руководствуясь Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации имущества муниципального образования «Сарапульский район» Удмуртской Республики», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 25.09.2008г. №174/7  и в соответствии с отчетами об оценке объектов недвижимости №20-3/2016-Н, №20-1/2016-Н, №20-2/2016-Н от 10.02.2016г., Администрация муниципального  образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать открытый аукцион по продаже в собственность муниципального имущества:

·  Лот №1 — столярка с.Тарасово, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 99,3 кв.м., инв.№94:237:002:000104390, лит.А,А1 и земельный участок, категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: строительная промышленность (6.6) — размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов, площадь 314 кв.м., расположенного по адресу: УР, Сарапульский район, с.Тарасово, ул. 8-е Марта, строение 18а, начальной стоимостью 98 000 (девяносто восемь тысяч) рублей, в том числе НДС 13 119 (тринадцать тысяч сто девятнадцать) рублей;

· Лот №2 — здание, назначение:нежилое здание, площадь 285,4 кв.м., количество этаже: 1 и земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания, площадь 1800 кв.м., кадастровый номер 18:18:047001:51, расположенное адресу: УР, Сарапульский район, с.Лагуново, ул.Декабристов, д.12, начальной стоимостью 417 000 (четыреста семнадцать тысяч) рублей, в том числе НДС 53 695 (пятьдесят три тысячи шестьсот девяносто пять тысяч) рублей.

· Лот №3 — помещение, назначение: нежилое, площадь 66,3 кв.м., этаж: 1, расположенное по адресу: УР, Сарапульский район, д.Борисово, ул. Совхозная, д.14, кв.2, начальной стоимостью 99 000 (Девяносто девять тысяч) рублей, в том числе НДС 15 102 (пятнадцать тысяч сто два) рубля.

2. Установить шаг аукциона продаваемого имущества:

· Лот №1 -  4 900 (четыре тысячи девятьсот) рублей;

· Лот №2 -  20 850 (двадцать тысяч восемьсот пятьдесят) рублей;

· Лот №3 — 4 950 (четыре тысячи девятьсот пятьдесят) рублей.

Глава Администрации                                                            А.И. Шарафутдинов

Согласовано:

Зам. Главы администрации

П.В. Сапаров

Начальник отдела собственности

М.И. Глухова

Начальник отдела юридической и

организационно-кадровой работы

А.В. Селиверстов

Ялалова Э.З.

24627

_108858564